oMmud/^aéda de (^o
Rüa São Paulo, 355 •Jd. René -CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 -CEP | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 ] Fone: ,(11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-6447
Site- wwwcamarasaoroque.sp.90v.br I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp,gav^r

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza;,,,.

OFÍCIO VEREADOR n" 1141/2016

São Roque, 12 de setembro de:^

Prezado Senhor,-

Venho por meio deste, solicitar os bons .ofícios de
Vossa Excelência, no sentido de que seja adotada providencias em relação à
poda das árvores, localizadas na Rua Ângelo Galã, altura do n°20, Loteamento
•Clube dos Oficiais da Policia Militar, Bairro do Carmo.

Tal solicitação se faz necessária tendo .em vista que
08 galhos da referida árvore estão volumosos, o que está causando o
arqueamento da mesma, podendo vir a cair a qualquer momento, colocando
em risco todos os Municipes que residem aq redor da mesma, (fotos anexos).

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ELVINO ÜEIRA

--Ve.readdr

Ao

llustrissimo Senhor
PAULO RICARDO SILVA
MD. Chefe da Defesa Civil de São, Roque - SP
C/c •

. Ao llustrissimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DEANGELIS

MD. Diretor do Depto. de Ptanejamerrto d^P^refeitura de São^
ísjbv

••.•..TV

•;••'."•••. •,;•;• iV?" .'"f - • !• lí: .-i .-is.- -. ,í -. -..ni

:f '0^.

r ;
V,f .

Trr-/^' ' „ . •'.r
• :-V,. v",

\^^n 'i*-

|̂ íVj^.y:í;Í

*\f:'' - u i • -i

• I'..:-.-r', .. '/

'As
;/í'!V>

.--..•W •• •-•• '••• • -•• •-;•>; J V• ;.' -i'". ..V
-• .V..Í •..'••••-•••.••••••.•'i '̂'V:'v •

-í ^ *.•« ~ .<í'«*6VLuJ''.v j-t*'..—€rf3jw«'• ',< •

9^
•/£

••'-vv-..

í'vM'

•BCL'V vo -'«VQ 3 S.«d: v vfiA

f5".;-ÍÍ#í1í*£f,

íí;&^:a5®^ÍBí#iílÈ-f^.,f.. ^

*•'

1#^-

ír'i'í*ír;-«

„.,A,íV':','-:r;^:-z •'
E£55,".ií"y;':;v;..-i

-«• V,

;l':í; -S."
!;-•

iSlg«!íiS'M:i5íp's^^
li»m»:•í|S.s-íí^í Ú

• •• ,

^y y
^•'.M

: '•;'
;^c:yy. •••'•{..

.•-.-L-

. ••'

i ''-y.

•- ''1 '
•'. .

'• '.* '

\-s
•

;:VV- •>;

:•

^ •-. •..- •

•Uvi.V*'
rfi " »r 1 »•» •yy.'--

.•\ '•' ^

• • "t

í- -C.

y -'••
'•.>•

:-v